
            

УКРАЇНА 

Красноармійська міська рада 

РІШЕННЯ 

 

 

від  23.03.2016  № 7/7-7 
    м. Красноармійськ 
 
Про передачу  основних невиробничих засобів 

 

 На підставі листа Красноармійської центральної районної лікарні №01-

17/660 від 26.02.2016 р. до КМУ «Центру первинної медико-санітраної допомоги», 

керуючись статтями 26, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати основні невиробничі засоби з балансу Комунальної медичної 

установи «Центру первинної медико – санітарної допомоги» (Волкова Т.О.) на 

баланс Красноармійської районної лікарні (Шутько С.Л.) згідно додатку.  

            2. Передачу визначених в додатку основних невиробничих засобів здійснити 

згідно акту приймання – передачі. 

            3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг населенню, 

транспорту (Саркісян). 

 

 

 

Міський голова                                       Р.В.Требушкін 

 
 
 
 
 
 
 



 
         
        Додаток 

до рішення міської ради 
від 23.03.2016 № 7/7-7 

 
 
 

Перелік основних невиробничих засобів 
 
 
№ 
п/
п 

Назва основних 
невиробничих 

засобів 

Дата 
випуск

у 

Дата 
введення 

в 
експлуат

ацію 

Інвентар
ний № 

Кільк
ість 

Балансова 
вартість (грн) 

1 Паталогоанатомічне 
відділення ЦРЛ 

1993 1993 10310016 1 147220,00 

2 Головний корпус 
ЦРЛ 

1960 1960 10310001 1 1796834,00 

3 Господарський 
корпус ЦРЛ 

1960 1960 10310002 1 153276,00 

4 Дитяче відділення 
ЦРЛ 

1960 1960 10310003 1 388306,00 

5 Зовнішній 
водопровід 

2002 2002 10330009 1 4991,00 

6 Огорожа 1960 1960 10330001 1 28821,00 
7 Огорожа 2002 2002 10330010 1 3798,00 
8 Зовнішне 

освітлення 
1961 1961 10310013 1 3689,00 

9 Акушерсько – 
гінекологічний 
корпус 

2009 2009 10330011 1 14157132,00 

 
 
 
 
 
Секретар міської ради        І.В.Сущенко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


